
ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

 Минимум средно образование
 Пожелно претходно работно искуство во продажба
 Работа со компјутери (MS Office, Internet)
 Познавање на англиски јазик
 Одлични комуникациски вештини

Потребни квалификации: 

Доколку сакате да стенете дел од нашата компанија, во која приоритет се стручна тимска 
работа, професионална комуникација и ориентираност кон клиенти и продажба, сте 
енергични, одговорни, со способност за тимска работа, амбициозни и мотивирани за 
континуиран успех, Ве покануваме да аплицирате. Вашата Професионална Биографија и 
Насловно Писмо доставете ги на e-mail: contact@sette.com.mk со назнака „За вработување“

Оние кои ќе бидат селектирани во потесен круг, ќе бидат известени.

специјализирана агенција за мониторинг 
на печатените медиуми

во соработка со

Агенти за продажба за целата 
територија на Р. Македонија

објавува

ОГЛАС
за вработување на на целно-ориентирани и мотивирани 

професионалци, на работни места


